
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2024 M. SAUSIO 3 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-2

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2024 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m.  vasario        d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-89 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu

bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos skyrių ir seniūnijų iniciatorių

pranešimus „Dėl pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2024 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-2 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 30, 89, 298, 321, 326, 348 eilutes ir jas išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2024 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-2 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 354–363 eilutėmis (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

Elektroninio dokumento nuorašas



administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                    Jurgita Banienė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

30 Paslaugos TIIIS programos valdymas I-II           16 066,11    72320000-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausiasis specialistas Tomas Sriubas

TIIIS programos dalinės paslaugos – duomenų

integravimo į TIIIS sistemą įsigijimas

89 Paslaugos
Mobilaus darbo su jaunimu Anykščių rajono

savivaldybėje organizavimas
I           13 223,14    98133100-8

Skelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Jaunimo reikalų koordinatorė Inga

Beresnevičiūtė

Perkama Mobilaus darbo organizavimo paslauga.

Mokamas atlyginimas jaunimo darbuotojams,

paslaugos organizavimo išlaidos (kuras, priemonės

veiklų vykdymui, maisto produktai ir kt.)

298 Prekės Automobilio degalai I-IV            8 677,70 €  09100000-0
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

321 Paslaugos Šventosios upės šienavimo paslaugos I           32 231,40    9070000-4
Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

326 Paslaugos Finansų valdymo ir apskaitos sistemos (FVAS)

priežiūros bei modifikavimo paslaugos.

III 63 000,00 72261000-2
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo

pavaduotoja Miglė Viršylienė

348 Paslaugos Teisinės paslaugos I-IV           14 500,00    79111000-5
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė Ieva Katinienė

354 Darbai
Anykščių vaikų lošelio darželio "Eglutė" pastato

atnaujinimas
II         561 983,49    45214100-1

Atviras

konkursas
18 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Nila Mėlynienė

355 Paslaugos
Anykščių Antano Vienuolio progimnazijos

maitinimo patalpų remonto projekto parengimas
II           33 057,85    71312000-8

Atviras

konkursas
18 Taip Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Rita Jakimavičienė

Pagaminamos ir pastatomos dvi skulptūrinės

kompozicijos Anykščių miesto centrinėje dalyje

356 Prekės

A. Baranausko a. pietinėje pusėje esančių senųjų

statinių ar vietų paženklinimas meniniais

akcentais

I-II           12 396,69    92311000-4
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

357 Prekės Darbo knygos I                200,00    22800000-8
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus ekonomistė

Laura Bužinskienė

358 Paslaugos Mokymai smurtinio elgesio keitimo programa II             1 000,00    80400000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus ekonomistė

Laura Bužinskienė

359 Prekės Darbo drabužiai I-II             1 000,00    18130000-9
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Vaiva Kernagienė

360 Paslaugos

Nekilnojamųjų daiktų (statinių, išskyrus žemės

sklypus) kadastrinių duomenų nustatymo ir

kadastrinių duomenų bylų sudarymo paslaugos

II           82 644,63    72312100-6 71354300-7
Atviras

konkursas
36 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Naraša Kiliuvienė

361 Prekės Transporto priežiūros prekės I-IV                300,00    34300000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

362 Paslaugos
Vaizdo stebėjimo kamerų Anykščių mieste

modernizavimo paslaugos
II-IV           15 000,00    50343000-1

Neskelbiama

apklausa
12 mėn. Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus  vyriausioji

specialistė Vaineta Medžiuolienė

363 Prekės Ūkinės prekės I           14 800,00    4410000-1

31532920-9,

39150000-8,

39700000-9

Neskelbiama

apklausa
12 mėn. Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2024 m. kovo    d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-2 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-04 Nr. 1-AĮ-117

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-03 21:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-03 21:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Poskienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-04 08:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-04 08:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-28 08:56 - 2025-11-27 08:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas 2024 m (2024-02-29).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-04 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



